bona et catalla Wilelmi Duglas, infra regnum Scotie, in manum nostram caperentur

et salvo custodirentur, donee aliud inde precepimus. Volentes tamen eidem

Wilelmo gratiam facere specialem, tibi precipimus quod eidem Wilelmo, terras et

tenementa, bona et catalla sua predicta, ea occasione in manum nostram capta,

unacum inde receptis, sine dilatione restitui faciatis, salvis nobis sumptibus et

misis nostris, in dictis terris et tenementis appositis.

Teste Rege, apud Berewyk super Twedam, xxx die Augusti.

Translation.

The King to the Sheriff of Fife, greeting. Although we lately commanded that

the lands and tenements, goods and chattels, of William Douglas within the

kingdom of Scotland, should be taken into our hands and safely kept until we
should order otherwise thereupon, yet desiring to do a special grace to the said

1 Rotuli Scotite, vol. i. p. 24.

William, we command you that ye cause to be restored, without delay, to the

said William, the foresaid lands and holdings, goods and chattels, taken into our

hands on that occasion, along with the receipts thereof, reserving our expenses

and taxes imposed on the said lands and holdings.

Attested by the King, at Berwick-on-Tweed, 30th August [1296]. 1

4. Letter by King Edward the Third, restoring to Sir James Douglas

the lands in England forfeited from his father. Eltham, 12th May
[1329].

2

Rex omnibus ad quos, etc., salutem. Sciatis quod de gratia nostra special!,

dedimus, concessimus, et reddidimus nobili viro Jacobo Douglas militi, manerium

de Faudon cum pertinentiis, in comitatu Northumbrise, et omnes alias terras, et

tenementa, et redditus quas Willielmus Douglas pater suus habuit in regno Angliae,

et qufe occasione guerrse, inter dominum Edwardum quondam regem Anglise avum
nostrum et tunc regem Scotia;, mota?, in manum ipsius avi nostri tanquam sibi

forisfacta, capta fuerunt et sic ad manus nostras devenerunt : Habenda et tenenda

eidem Jacobo et hseredibus suis, de nobis et aliis capitalibus dominis feodorum

illorum, per eadem servitia, per quse eadem manerium, terra?, tenementa et redditus

tenebantur, antequam ad manus dicti avi nostri sic devenerunt. In cujus, etc.

Teste Rege apud Eltham, xii die Maii.

Translation.

The King to all to whom [these letters may come], greeting. Know ye that

of our special favour we have given, granted, and restored to a noble man, James

Douglas, knight, the manor of Faudon, with the pertinents, in the county of

Northumberland, and all other lands and holdings and rents which William